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AUTOCARRATA

PALFINGER P200AXE

NOVITAL

ALTEZZA DI LAVORO

ALTEZZA PIANO CALPESTIO

SBRACCIO MAX DI LAVORO

LARGHEZZA MIN. STABILIZZATORI

LARGHEZZA MAX. STABILIZZATORI

ROTAZIONE TORRETTA

ROTAZIONE IDRAULICA DEL CESTELLO

DIMENSIONE MAX DEL CESTELLO

PORTATA CESTELLO

MASSA COMPLESSIVA VEICOLO
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Masse suscettibili ad una variazione +/- 5%Dati
tecnici suscettibili ad una variazione +/- 3
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19,7 m
17,7 m
8,2m
2,0m
3,1m %
370°
2x90°
1,40x0,84x1,10
250 kg
3500 kg
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Novital Srl - Via delle Industrie 64/66 — 20864 Agrate Brianza (MB)
PI/CF: 04497970964 - Cap. Soc. 110.000,00 iv - E.: noleggio@novitalrent.com - T: +39 (0)39-881121




